1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

LEAP Holdings Group Limited
前進控股集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1499）

完成根據一般授權配售新股份

配售代理

鴻鵬資本證券有限公司

董事會欣然宣佈，配售事項已於二零一六年九月二十三日按照配售協議條款完成。

本公司成功向不少於六名承配人配售及發行合共 175,000,000股配售股份。該等承配人及其最終
實益擁有人並非本公司關連人士並為獨立於本公司 ,本公司或其他任何附屬公司之任何董事，主
要行政人員或主要股東或其各自聯繫人士 ,且與彼等概無關連之第三方。

茲提述本公司日期為二零一六年九月七日之公告（「該公告」），內容有關根據一般授權配售股份。
除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成配售新股份

董事會欣然宣佈，配售協議所有條件均已達成，故配售事項已於二零一六年九月二十三日按照配
售協議之條款及條件完成。本公司成功按配售價每股配售股份 0.52港元，向不少於六名承配人配
售及發行合共 175,000,000股配售股份，該等承配人及其最終實益擁有人並非本公司關連人士並為
獨立於本公司，本公司或其他任何附屬公司之任何董事，主要行政人員或主要股東或其各自聯繫
人士，且與彼等概無關連之第三方。緊隨配售完成後，並無承配人成為主要股東（定義見上市規
則）。

2

股權架構

本公司於 (i)緊隨配售事項完成前及 (ii)本公告日期之股權架構如下：

緊隨配售事項完成前 於本公告日期（配售事項完成後）

股東 股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

主要股東
弘翠集團有限公司（附註） 1,176,000,000 47.88 1,176,000,000 44.70

公眾股東
承配人 – – 175,000,000 6.65

其他公眾股東 1,280,000,000 52.12 1,280,000,000 48.65

合計： 2,456,000,000 100% 2,631,000,000 100%

附註：

弘翠集團有限公司由兩名執行董事陳永忠先生及葉應洲先生擁有 50%及 50%。

承董事會命
前進控股集團有限公司

主席
葉應洲

香港，二零一六年九月二十三日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事葉應洲先生（主席）、陳永忠先生、董亞蓓女士、陳獎勤
先生及梅偉琛先生，及獨立非執行董事張國仁先生、馮志東先生及何昊洺先生。

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Saturation